
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

П Р И К А З 

 

26.05.2015 г.    

г. Липецк 

№ 63-од 

 
 

О создании отделений регионального учебно-методического объединения          

по общему образованию 

 

В соответствии с Положением о региональном учебно-методическом 

объединении (далее РУМО) по общему образованию (п.7)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Создать отделения регионального учебно-методического объединения   по 

уровням общего: 

 УМО дошкольного образования Липецкой области; 

 УМО начального общего образования Липецкой области; 

 УМО основного общего образования Липецкой области; 

 УМО среднего общего образования Липецкой области; 

 УМО по вопросам  образования обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья Липецкой области. 

2. Утвердить Положения об отделениях РУМО (Приложения 1-5). 

3. Утвердить руководителей отделений РУМО (Приложение 6). 

4. Руководителям отделений РУМО сформировать составы членов отделений  

в срок до 29 мая 2015 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                      Л.А.Черных 

 

 

 

 

 



Вносит: 

Проректор по учебно-методической 

работе ГАУДПО ЛО «ИРО»     

                                                                                 

О.А. Притужалова  

«___»__________ 2015 года 

Ознакомлен: 

Заведующий кафедрой 

естественнонаучного и математического 

образования ГАУДПО ЛО «ИРО» 

И.В. Аксенова  

«___»__________ 2015 года 

Заведующий кафедрой дошкольного и 

начального общего образования 

ГАУДПО ЛО «ИРО»                                

 Л.Н. Лаврова 

 «___»__________ 2015 года 

Доцент кафедры дошкольного и 

начального общего образования 

ГАУДПО ЛО «ИРО» 

 О.С. Миляева 

«___»__________ 2015 года 

Заведующий кафедрой гуманитарного 

образования ГАУДПО ЛО «ИРО» 

 Н.В. Углова 

«___»__________ 2015 года  

 


